M. 9 )

VERBALE D} % del _E 6 FER 7003

OGGETTO Ricorse al Giudice di Pace opposizione @ cartelle esattoriali per sanz.
aftiinistrative violazioni al c.d.s. slg. A LA T G s aliri. Au-
torizzeszione o resistere,

¢
L'anng dusmila I giorno A alle ore 22 O .0
det rmese di ;{’wa @/&,Q,.v" o nel Palazze di Citta e nelia consueta saia daiie

R T e

adunanze, in seguito ad invite di con GCAZIONS, S € riunila 2 Siunta Municipale con lintervento dei Signo:

/jﬂ

Presieds ia seduta i Sindaco Jﬁ%ﬁvfuj m[}ﬁ_‘) Ww l"{ 3 5&1 o

Sono present | signori Assessori:

| Presenti | Assert
1) Rag. Michele Tasca PR
| ¢ i
2) Geom. Salvatore Battaglia } e .
‘ ! 5
3) Dr. Giusepps Malftano Ew o g f
4y Geom. Francesco Barone j -
YO G A % La
5} Dr. Glusegpe Arerzc i ’
e o ]
8) Rag. Giovannj Campo - |
Pl
7} Sig. Francesco Pioggia 7
8} Avv. Emanueia Tumino < E . , E
f

- oo ,
Agsiste | \, V4 Segretaric Generale Dott. Cj(’ g ’

It Presidente, constatato che il numero deil presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a
deliberare sulfargemento in ogysetlo specificaio



LA Gi U%TQ ?ﬁﬂﬁéi@i?ﬁk%

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 18 fS@tﬁ vi  del 4.2.5003

-Vish | pareri favorevell sulla gmmgm @S@%‘%ﬁ;’%}l as s%m;f ﬁﬁl?ﬁ L?%‘i 1T112/1891 n48
successive modifiche: -

- per la regolaniia {scnica, ﬁai- Responsabile del Sengs;

- sotto il profilo della tegitimita, dal %e&gmtaﬁa Generale del Comune:

-Ritenuto di dovere provvedere in merito:

- Visto Fart. 18 della L2, n.44/91 & successive modifiche:

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

sApprovare la proposia di deliberazione indicata in premessa per famne parle integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

Allegati: ricorsi,



Lettn, anprovalo @ sotioscrito

i sotloscritto messo conmunale attesta che copia delia presents deliberazicne & stata affisss all Albo Pratesio
gﬁ /35, f@ = prirne giomo festivo successivo aila data di adozione.

La deliberazions rimarra affissa fino al 23 /92 /533 per gquindicl giomi consecutivi.

Hagusa, i / oy ! o% I ﬁ%éggégi%@‘?&}{f@ﬁﬁ

{Proietio Framceyend

Certificato di immediata esecutivitd delia delibera f@
{ 1 ~Lertifico che la defiberazions & stata dichiarats immediatamente esecutiva ai sensi det 2° Comipd

de!i At LK\CQ@I a L. ndd/91.

{3 Ceriibg che la defiberazione & stata dichiarats urgente ed immediatamente esecytiva apsens

dell Ar 16 delal R n44/97.
Ha agusa, ii

V. | SEGRETARTS GENERALE
IEEPPE SALERNG

( ) Certifico che, contestualmeénle all affissions alf Albo, ia del iberaziong
gruppe consthar, al sensi del 4° Comymna {}éil Ar‘" 15 delia i Ron 44;*9‘1
( y Cedifico che entto diec giomi daiiafl : Lefta formuiata rchiesta di soltoposznns g
controflo dell atle deliberativo, al senst del g mm! v’" g 5" dalf ﬁr*. 15 della LR 44431, cosi come soeshiuin aon
VA 4 della LR, 23167,

= "mta ITESMessa N Copia & sad

Ragusa, | IL SEGRETARIO GEMERALE
Hl sotteseritio messo comunale attesta che cafi b@razzon & rirrasta affi saa all Albo
Fretono di quasto Comune per quindich gifrmi ¢ i N 03 al 23 5@ c /@:}?
Ragusa, §i

It MESSO COMUMNALE

arifficate di avvenuta pubblicazione delia deliberazi
messo comunale, cerlifico che la presente defiberazione, & of
cmune il giorno @‘Z /02 ,’Q} ad @ rimasta affissa per quindici giormi con

Vista attestazione
Pretoric di quest
Qﬁ’ ( is%4 senza opposizions, J
Ragusa, i s SEGRE?ARIQ GER EF%ALE

B St s o

affissa alf Albo
utivi decorrent dad

Certificato di avvenuta esecutiviia della deliberazione ™.
" Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo if decimo giome della pubblicazione.
{ )} Certifice che la deliberazione & divenuta essecutiva, avendo riportato il visto di lagittimita det CORE CO
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. del
{ ) Cerifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo I} CO.RE.CO adottato & comunicate
provvedimento di annullamento nel termine di venti giomi dalla relativa ricezione.
Ragusa, li 70 FFR 2003 | SEGRETARIO GENERA
. GIUSEPPE SALE ‘WQ

i\ﬂ%m}@l‘m ;:‘;;}q ﬁFt‘A

TN e . .
L FOEOTITIY




Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Ricorso al Giudice di Pace opp. a carteile esattoriali
per sanz. amm. violazione al c.d <. Sig. & -4 s 5
ed altrl. Aut. a resistere,

o

i sottoscritto istruttore direttivo del settore Vi - Avvocatura, Emanueis
@8@@38?%3%& propone alla Giunta Muni icipale | seguente schema d

deliberazion

Premesso che con distint ricorsi presentat] al Gludice di Pace d Ragusa
 signor A, A y (5 G v e N "
nanno proposto OppOSsiZione avverso car tefle esatioriali e contravver nzioni
alc ds. redatte daj VWV UL = precisameante:

Sig. A A G cawiso dimora n° _ T

‘ 3.03)

Sig. C v »avvise di mora n® - - viclazieni anne &7
Sig. 00 M A sanz, amm, per viciazione art. 185 comma 3e8
c.d.s.

- Vst | ricorsi mtfec&; 2 auasto ufficio i .

Alteso che & opportunc partecipare ai relativi giudizi per difendere gji
interessi dell'ents, s propene di auterizzare i) Sindaco o resistere

Vista la proposta di pari oggetio n. {& [Sett. Vi Avvocatura

Ritenuto di dovere provvedere in merito:

Viste Part, 12 dells

[



ad unammita di vott, rest nelle forme di legge;

DELIBE

Giudice di Pace di Raausa propostt con athi notificati 11 _ cm
signior A A Gi cC v DN
avverso cartelle esattoriali per contravvenzioni al codice della strada
indicati nelia proposta che fa parte integranie ed inscindibiie del pressnie
provvedimento.

1) Autorizzare 1l Sindaco pro fempore a resistere nel giudizi avang i

) Affidare la difesa degli interessi dellente sia congiuntamenits che
isgiuntamente allavw. Angelo Fradiani e ala dott.ssa Calandra Silvia
Mufficio legale, quest'ultima previa delega del Sindaco ai sensi dellart
. 4" comma della iegge 689/81.

(SIS TN & WL

&
3

3)Tale atto non comporta oneri finanziari.



A setisi e per g effat deila LR THAZ9GT na e art T URE T e che la refioscnily propocis noR comporta, ne!
AO2000, st esprime parers favprevels In ording alfs reqgolants direttaments na' Indirettamente onari finanziari, ne’ presents sleung

feroines.
|

Pagusa #,

i

oritabie

/8 itnputata al cap

|

A sensi & per gif tfen] dels TE RIERL
G/2000, <i ssprime parere favorevole in ordine alla regolarits li

Ragusali, |

Motazione dell sventuaia prrere contarn:

degh aspett contabili, Snanziar o fiscall previsti gale wvigenti norme

strisolverehbe in atto nutile
. Ragusa i,

ﬂ..a Ejéﬁgef:@géw

niaeart BR ——

importo della spesa o .. (O1 BSPAME parere favoravole In ordine legittimitz,

|
|
| : Y
: AR S G .
S b dL ke
I Responsatile del Servzio Finznziano Fi@egreiiiia Generala
Pt

if ﬁespoi]sabéée del Procedimanto

e

Visto: L'Assessore al Tamo

- - [
A et

i

i

per cui il parere deils regolarts coritabile non & necessaris in gquants




